
EVROPSKÁ UNE
Evropan m m  ! Invusůli w
Operační P W  Výuku-n. Vývoj . Mimi MI mmm Suouwl.

IAME!- A W W

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5

118 12 Praha 1 — Malá Strana
IČO: 00022985

č. j.: MSMT-32170/2016-15

ROZHODNUTÍ č. 16_019/0000869-02 O ZMĚNĚ ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
č. 16_019/0000869-01

(dále jen „Rozhodnutí o změně č. 1“)

Název projektu dle Udržitelná produkce zdravých ryb v různých akvakulturních systémech -
M52014+: PROFISH
Registrační číslo projektudle M52014+z CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000869

Účastník řízení:
Název: Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.

Sídlo: Hudcova 296/70, 621 00 Brno

IČO: 00027162
(dále jen „Příjemce").

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy jako poskytovatel dotace z Operačního programu
Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „Poskytovatel dotace") a správní orgán příslušný dle 9 14 odst. 2
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a O změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů rozhodlo podle ustanovení 5 140 rozpočtových
pravidel v řízení 0 Žádosti o změnu č. 42 ze dne 5. prosince 2022, č.j. MSMT-32170/2016-14 (dále také
„žádost o změnu“), ve které Příjemce žádá o změnu Rozhodnutí dotace ze dne 21. března 2019, č.j.
MSMT-32170/2016—13 ve znění pozdějších Rozhodnutí o změně (dále jen „Rozhodnutí O poskytnutí
dotace"), takto:

Bod 2.1, části | Rozhodnutí O poskytnutí dotace v platném znění:

1/4



EVROPSKÁ UNE
Evropan m m  ! Invusůli w
Operační P W  Výuku-n. M . Mimi MI mmm Suouwl.

IAME!- A W W

2.1 Výše dotace
Dotace může být poskytnuta až do výše 110 949 369,69 Kč

způsobilých výFinančnírámecproj ' “ ' Cástka(vKč) očištěných o pr

__.\_

a) Celkové způsobilé výdajeprojektu 116 788 810,20 -
b) Příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje 0,00 -
c) Celkové způsobilé výdaje očištěné o příjmy
připadající na způsobilé výdaje 116 788 810,20 100,00 %
(c = a — b)
d Vlastní financování z ůsobil 'ch v'da'ů ro'ektu
uvedených v bodu c) P V Y ] P ] 5 839 440'51 5 ' 0 0  %
z t o h o  neinvestiční prostředky; 4 448 740,51 3,81 %

z t o h o  investiční prostřed ky; 1 390 700,00 1,19 %

e) Dotace e = c — d 110 949 369,69 95,00 %
ztoho z Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále
jen „EFRR"), t j. prostředky poskytnuté ze státního
rozpočtu (dále jen „SR") na předfinancování výdajů, 99 270 488,67 85,00 %
které mají být kryty prostředky z Národního fondu [š
44 odst. 2 písm. f) rozpočtových pravide|];

ztoho ze SR, tj. prostředky ze SR na část národního
spolufinancování [š 44 odst. 2 písm. ]) rozpočtových 11 678 881,02 10,00 %
pravidell.
Rozdělení investičních a neinvestičních prostředků
v rámci celkové částky způsobilých výdajů projektu
neinvestiční prostředky 88  974  810,20 76,18 %

investiční prostřed ky 27  814 000,00 23,82 %

se nahrazuje zněním

1 Řádek c) tabulky

2/4



EVROPSKÁ UNE
Evropan MMII ! hnali M
0 m  P W  Výuku-n. vývoj . Mimi MI mmm Suouwl.

“m!“ A

2.1 Výše dotace
Dotace může být poskytnuta až do výše 110 949 369,69 Kč

* manční rámec pro

3) Celkové způsobilé v y d p r o j e k t u  116 788 810,20 -
b) Příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje 0,00 -
c) Celkové způsobilé výdaje očištěné o příjmy
připadající na způsobilé výdaje 116 788 810,20 100,00 %
(c = a — b)
Éčšěaesšgěšťabnšgšigu zpusob|lych vydaju prejektu 5 839 440,51 5,00 %

z t o h o  neinvestiční prostředky; 4 330 995,51 3,71 %

ztoho investiční prostředky; 1 508 445,00 1,29 %
e) Dotace e = c — d 110 949 369,69 95,00 %
z toho z Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále
jen  „EFRR“),
'. rostředk osk tnuté ze státního roz očtu dále

jvlenllSR") na Šřdinlgncování výdajů, kterŽ majílbýt 99 270 488'67 85'00 %
kryty prostředky z Národního fondu [š 44 odst. 2
písm. f) rozpočtových pravidel];

ztoho ze SR, tj. prostředky ze SR na část národního
spolufinancování [š 44 odst. 2 písm. j) rozpočtových 11 678 881,02 10,00 %
pravide|].
Rozdělení investičních a neinvestičních prostředků
v rámci celkové částky způsobilých výdajů projektu
neinvestiční prostředky 86 619 910,20 74,17 %
investiční prostředky 30 168 900,00 25,83 %

V ostatních částech zůstává Rozhodnutí o poskytnutí dotace beze změny.

Časová způsobilost výdajů v návaznosti na schválení žádosti o změnu č. 42 je ode dne podání žádosti o
změnu č. 42, t j .  o d  5.  prosince 2022.

2 Řádek c) tabulky

3/4



EVROPSKÁ UNE
Evropan m m  ! Invusůli w
Operační P W  Výuku-n. M . Mimi MI mmm Suouwl.

IAME!- A W W

POUČENÍ

Proti tomuto Rozhodnutí o změně č. 1 nenív souladu s š 14q, odst. 2 rozpočtových pravidel přípustný
řádný opravný prostředek.

Rozhodnutí o změně č. 1 nabývá právní moci dnem doručení Příjemci.

PŘÍLOHY
žádost o změnu č. 42, č. ]. MSMT-32170/2016-14.

V Praze

Ing. Jakub Uchytil
ředitel Odboru administrace projektů výzkumu a vývoje

Vypraveno dne: 31. ledna 2023

4/4


